
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA 
CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO 

 
 

 

 

 

Montevideo, 13 de diciembre de 2023. 

 

VISTO: el próximo vencimiento del plazo de diversos contratos suscritos por UTEC 

con sus funcionarios del Instituto Tecnológico Regional Suroeste.  

 

RESULTANDO: que se da cuenta de la conformidad con el desempeño de los 

funcionarios y del interés por continuar con sus labores en la UTEC; 

 

CONSIDERANDO: que en virtud de los motivos expuestos y de las necesidades del 

servicio, se entiende oportuno aprobar las renovaciones de los contratos requeridas; 

 

ATENTO: a lo precedentemente expuesto; 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO CENTRAL PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD 

TECNOLÓGICA RESUELVE: 

 

1°. Renovar los contratos detallados en el Anexo I de la presente resolución hasta la 

fecha en él indicada. 

 

2°. Notifíquese a los funcionarios, incorpórese copia de la presente en sus respectivos 

legajos y, cumplido, archívese. 

 

 

 

 

 

RESOLUCION Nº 

682 /23 

Andrés D. Gil 
Consejero 

Universidad Tecnológica 

Graciela Do Mato 
Consejera 

Universidad Tecnológica 

Rodolfo Silveira 
Consejero 

Universidad Tecnológica 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

ANEXO I 

Nombre Ref. Cargo Horas 
Área / 

Carrera 
Fecha de 

finalización 

Darío Sebastián García 
Ferreira 

IMEC 
9/19 

Docente de Inicio del 
área Mecánica 

15 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Francisco Javier Zambrano 
Ruiz 

IMEC 
1/19 

Docente Encargado 
del área Ciencias 
Básicas y 
Aplicadas/Probabilidad 
y Estadística 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Francisco Javier Zambrano 
Ruiz 

IMEC 
17/18 

Docente Encargado 
del área Mecánica 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Francisco Javier Zambrano 
Ruiz 

IMEC 
5/19 

Docente Encargado 
del área Mecánica. 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Germán Andrés Roldán 
Cerrilla 

IMEC 
1/21 

Docente Encargado 
del área de Informática 
/ Computación 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Leonardo Roy Eguia Sosa 
IMEC 
11/20 

Docente de Inicio de 
del área de 
Mecatrónica 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

José Sebastián Sasías 
IMEC 
3/20 

Docente Encargado 
del área Electricidad y 
Electrónica. 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

María Luciana Chelotti 
IMEC 
14/20 

Docente de Inicio de 
Ciencias Básicas y 
Aplicadas 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Eugenio Víctor García 
Caetano 

IMEC 
15/18 

Docente Encargado 
del Área Gestión, 
Comunicación y 
Calidad 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Jorge Nelson Gutiérrez Pena 
IMEC 
2/17 

Docente Encargado en 
el área de Electricidad 
y Electrónica 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Giovani Bolzan Cogo 
IMEC 
4/19 

Profesor Adjunto en el 
Área de Computación 

40 
Ingeniería 

en 
Mecatróni

31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

ca 

Carlos Díaz Novo 
IMEC 
4/20 

Docente Encargado 
del área de 
Mecatrónica 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Víctor Manuel Gestro de 
Freitas 

IMEC 
7/18 

Docente de Inicio del 
área Ciencias Básicas 
y Aplicadas. 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Marcelo Agustín Díaz Prícoli 
IMEC 
7/20 

Docente de Inicio del 
área de Mecatrónica 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Andreina de los ángeles 
Marcano Andarcia 

IMEC 
6/19 

Docente Encargado 
del área Mecánica 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Florencia Beatriz Sierra 
Battó 

IMEC 
8/19 

Docente Encargado 
del área Gestión, 
Comunicación y 
Calidad 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Pablo Federico Curti Scala 
TMEC 
3/17 

Docente Encargado de 
Curso - Herramientas 
CAD 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

María Patricia Calcagno 
Larrea 

TMEC 
5/17 

Docente Encargado de 
Curso - Área de 
Comunicación 
Profesional 

5 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

María Gimena Brasil 
Rivaben 

TMEC 
9/17 

Docente Encargado - 
Costos de Ingeniería 

10 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

Fernando Tajes 
IMEC 
3/21 

Docente Encargado 
del área de 
Mecatrónica 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

William Enrique Quintero 
Lespe 

IMEC 
2/21 

Docente Encargado 
del área de Ciencias 
Básicas y Aplicadas 

20 

Ingeniería 
en 

Mecatróni
ca 

31/12/2024 

William Enrique Quintero 
Lespe 

IBIO 1/21 
Docente Encargado en 
el Área Matemática 
Aplicada 

20 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

31/12/2024 

Carlos Díaz Novo IBIO 2/21 
Profesor Asociado en 
el Área Biofísica 
Aplicada 

40 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

31/12/2024 

Mariana Rey Varela IBIO 4/21 Docente Encargado en 20 Ingeniería 31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

el área de Gestión y 
Administración en 
Salud 

en 
Biomédic

a 

Graciela Marisa Salum IBIO 5/21 

Profesor Adjunto en las 
Áreas de Biofísica 
Aplicada y Ciencias 
Biomédicas 

40 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

31/12/2024 

Maximiliano David Ernst TIB 5/19 

Docente Encargado 
para el Área de 
Conocimientos 
Bioquímica Aplicada 

20 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

31/12/2024 

Gabriel Maximiliano Leikan TIB 2/20 

Docente de Inicio en el 
Área Instrumentación 
Médica para 
Diagnóstico y 
Terapéutica 

20 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

31/12/2024 

Esteban Ernesto Rossi Podio IBIO 8/22 

Docente Encargado en 
el área de Sistemas 
Informáticos y 
Sistemas Electrónicos 

30 

Ingeniería 
en 

Biomédic
a 

11/12/2024 

Karen Keel Morgan 
TSPL 
2/22. 

Docente Encargado 
Área Química Aplicada 
a los SPL 

10 

Tecnólog
o en 

Manejo 
de 

Sistemas 
de 

Producció
n Lechera 

04/12/2024 

Agustín Diego Pardo Motz 
TJMC 
1/20 

Docente Encargado 
del Área Investigación 
y Proyectos 

30 

Licenciatu
ra en 
Jazz y 
Música 

Creativa 

31/12/2024 

Ana Archetti Hourbeigt 
TJMC 
2/20 

Docente de Inicio 
transversal a las Áreas 
Producción Musical; 
Técnicas del Lenguaje 
Musical e Investigación 
y Proyectos 

20 

Licenciatu
ra en 
Jazz y 
Música 

Creativa 

31/12/2024 

Paula Anyelina Cheveste 
Mesa 

DE 2/21 

Coordinador II de 
Psicopedagogía 
(Escalafón PU - Grado 
8 -  Coordinador II ) 

20 

Dirección 
de 

Educació
n 

31/12/2024 

Mónica Almansa Rein DID 2/20 

Coordinador II de 
Vinculación (Escalafón 
PU - Grado 8 -  
Coordinador II ) 

40 

Dirección 
de 

Investigac
ión y 

Desarroll
o 

31/12/2024 

Manuel Dure Benítez ITRSO Asistente de 30 Dirección 31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

2/20 Mantenimiento 
(Escalafón AD - Grado 
3 -  Coordinador II) 

de 
Gestión y 
Operacio

nes 

Gastón Adrián Hernández 
Pazos 

ITRSO 
3/20 

Asistente de 
Mantenimiento 
(Escalafón AD - Grado 
3 - Asistente 
administrativo I) 

20 

Dirección 
de 

Gestión y 
Operacio

nes 

31/12/2024 

María Belén Cardarello 
Compiani 

URI 2/20 

Analista I de 
Relaciones 
Internacionales 
(Escalafón PU - Grado 
7 - Analista I) 

40 
Centro de 
Vinculaci
ón Global 

31/12/2024 

Andrés Rolando Hein Otten 
ITRSO 
4/21 

Analista Especializado 
III (Escalafón ES - 
Grado 5 - Analista 
Especializado III) 

40 

Dirección 
de 

Gestión y 
Operacio

nes 

31/12/2024 

Lucas Matías Baldezzari IBIO 1/22 
Profesor Adjunto Área 
Ingeniería Biomédica 
Aplicada 

40 
Ingeniería 
Biomédic

a  
31/12/2026 

Maximiliano David Ernst TIB 16/17 

Docente Encargado 
del área de 
Instrumentación 
Médica 

40 
Ingeniería 
Biomédic

a 
31/12/2026 

Melina Belén Zapata TIB 2/18 
Docente Encargado en 
el Área de Biofísica 
Aplicada 

20 
Ingeniería 
Biomédic

a 
31/12/2026 

Patricia Franzoni Armstrong TIB 5/17 

Docente de Inicio - 
Álgebra, Análisis y 
Geometría Analítica / 
Números Complejos, 
Ecuaciones 
Diferenciales 

20 
Ingeniería 
Biomédic

a 
31/12/2026 

Patricia Franzoni Armstrong TIB 6/17 

Docente de Inicio - 
Química General e 
Inorgánica / Química 
Orgánica y Biológica 

20 
Ingeniería 
Biomédic

a 
31/12/2026 

Bruno Javier Varela 
TJMC 
3/16 

Docente de Inicio - 
Ensamble e 
Instrumento Principal 
(Guitarra, 
Bajo/Contrabajo, 
Batería o Vientos) 

20 

Licenciatu
ra en 
Jazz y 
Música 

Creativa 

31/12/2026 

Manuel Contrera Ximenez 
TJMC 
2/16 

Docente de Inicio - 
Armonía 

20 

Licenciatu
ra en 
Jazz y 
Música 

Creativa 

31/12/2026 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

Walter Hugo Callero Daruich 
TSPL 
1/17 

Docente Encargado de 
Curso - Gestión y 
Cálculos en 
Producción Lechera 

25 

Tecnólog
o en 

Manejo 
de 

Sistemas 
de 

Producció
n Lechera 

31/12/2026 

José Luis Hernández Castro 
ILOG SO 
10/21 

Docente Encargado Área 
Logística Especializada 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

María Carolina Maltés Calderón 
ILOG SO 
11/21 

Docente Encargado Área 
Ciencias Básicas - 
Matemática 

30 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Henrique Martins Oliveira 
ILOG SO 
12/20 

Docente Encargado 
Investigación Operativa 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Natalia Mercedes Macri Muela 
ILOG SO 
13/20 

Docente Encargado 
Proyecto VI 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

José Luis Hernández Castro 
ILOG SO 
14/20 

Docente Encargado Área 
Infraestructura Logística. 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Pablo Federico Curti Scala 
ILOG SO 
15/20 

Docente Encargado Área 
Simulación 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Carina Leticia Lancieri Frontàn 
ILOG SO 
18/20 

Docente Encargado 
Seguridad Laboral y 
Salud Ocupacional 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Fernando Mario Puntigliano 
Etchart 

ILOG SO 
19/20 

Docente Encargado Área 
Transporte 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Francisco Javier Zambrano 
Ruiz 

ILOG SO 
2/20 

Docente Encargado Área 
Ciencias Básicas 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Mónica Prior Navarro 
ILOG SO 
20/20 

Docente Encargado Área 
Proyectos 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Andreina de los ángeles 
Marcano Andarcia 

ILOG SO 
3/21 

Docente Encargado Área 
Infraestructura Logística 
Unidades Curriculares: 
Mecánica de Fluidos 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Daniel Omar López Vessena 
ILOG SO 
4/19 

Docente Encargado Área 
de Logística 
Especializada 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Daniel Omar López Vessena 
ILOG SO 
4/20 

Docente Encargado 
Logística Inversa y 
Ambiental 

30 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Verónica Lychenheim Goñi 
ILOG SO 
4/21 

Docente Encargado Área 
Cadena de Suministros. 

30 
Ingeniería 

en 
31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

Logística 

Carina Graciela Parentelli Long 
ILOG SO 
5/17 

Docente Encargado 
Química Industrial 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Rommel Andrés Díaz Argenta 
ILOG SO 
6/17 

Docente Encargado de 
Curso de Logística 
Empresarial 

30 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2026 

Carina Leticia Lancieri Frontàn 
ILOG SO 
7/17 

Docente Encargado Área 
Hábitos Laborales y 
Negociación 

30 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2026 

Natalia Mercedes Macri Muela 
ILOG SO 
7/19 

Docente Encargado Área 
de Análisis y Gestión 
Logística 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Rommel Andrés Díaz Argenta 
ILOG SO 
7/20 

Docente Encargado de 
Outsourcing Logístico 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Anyell Quintero Infante 
ILOG SO 
7/21 

Docente Encargado 
Telemática 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Shina Luciana Leguizamón 
Romero 

ILOG SO 
8/21 

Docente de Inicio Área 
Matemáticas 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Pablo Federico Curti Scala 
ILOG SO 
9/18 

Docente Encargado de 
Curso de Dibujo Técnico 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Dahiana Gissel Silva Estrada 
ILOG SO 
9/20 

Profesor Adjunto con 
funciones de gestión en 
el Área de Logística 

40 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2026 

Daniel Omar Lopez Vessena 
ILOGSO 
6/21 

Docente Encargado Área 
Cadena de Suministros 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Diego Fernando Quiroga Páez 
ILOG SO 
12/21 

Docente Encargado Área 
Infraestructra 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Cesar Macke Oliveira 
ILOG SO 
13/21 

Docente Encargado Área 
Infraestructura 

10 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Anyell Quintero Infante 
ILOG SO 
2/22 

Docente de Inicio Área 
Ciencias Básicas - 
Matemática 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Walter Jorge Sánchez Martres 
ILOG SO 
1/22 

Docente Encargado Área 
Infraestructura 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

 
31/12/2024 

Javier Alejandro de Castellet 
Gauthier 

ILOG SO 
14/21 

Docente Encargado Área 
Infraestructura 

20 
Ingeniería 

en 
Logística 

31/12/2024 

Ana Inés Díaz Cáceres LAA 10/20 

Analista Técnico 
Universitario II de 
Laboratorio(Escalafón TU 
- Grado 6 – Analista II) 

15 
Licenciatu

ra en 
Análisis 

31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

Alimentari
o  

Virginia Gossi Cerviño LAA 11/20 
Docente Encargado del 
Área Ciencias Físicas y 
Químicas 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Selva Soledad Cora Bessio LAA 12/20 
Docente Encargado de 
Química General e 
Inorgánica 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Felipe Leonel Ghuisoli Otormin LAA 3/19 
Docente de Inicio de 
Área Ingeniería Industrial 

15 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2024 

María Gabriela Tamaño 
Berterame 

LAA 3/21 
Docente Encargado de 
Tecnología de la Miel y 
Derivados 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Daina Paola Aristimuño LAA 3/23 
Docente Inicio Área 
Seguridad y Prevención 
de Laboratorio 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Silvina Salgado Barreira LAA 4/20 
Docente Encargado del 
Área de Análisis Químico 
Físico y Sensorial 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2024 

María Belén Avellaneda Garaza LAA 5/22 
Docente Encargado 
Física de los Alimentos 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

María Claudia Elizondo Patrone LAA 6/16 
Docente Encargado - 
Impacto Ambiental 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Héctor María Meneses 
Mattiauda 

LAA 7/20 
Docente Encargado de 
Física 

20 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o  

31/12/2026 

Mauricio Miqueas Abraham 
Berton 

LAA 8/20 
Docente Encargado de 
Operaciones Unitarias 

20 
Licenciatu

ra en 
Análisis 

31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

Alimentari
o  

Sandra Ruiz LAA 2/22 
Docente Encargado Área 
Investigación y Servicios 

25 

Licenciatu
ra en 

Análisis 
Alimentari

o 

31/12/2024 

Adela Capra Fabre LCTL 2/21 
Docente Encargado Área 
Ciencia, Procesamiento y 
Tecnología de Lácteos 

20 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2024 

Analía Laura Parrillo Valiente LCTL 4/20 
Docente Encargado Área 
Operaciones Unitarias, 
Cálculo y Aplicaciones 

20 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2024 

Julio Pablo Berbejillo 
Gerschenovich 

LLPL 
10/16 

Docente Encargado - 
Química General 

20 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2026 

Federico Miguel Harte Balzo LLPL 3/16 
Docente Encargado - 
Procesos para la 
Industria Láctea 

10 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2024 

Darwin Alex Nieves Pérez LLPL 7/16 
Docente de Inicio - 
Ciencia y Tecnología de 
Lácteos 

40 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2026 

Alejandro Francisco La Manna 
Alonso 

LLPL 8/16 
Docente de Inicio - 
Sistemas de Producción 
de Leche 

10 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2024 

Juan Francisco Mathisson 
Malvasio 

TER 9/17 

Docente Encargado de 
Sistemas de Energía 
Eólica; Laboratorio de 
Energías Renovables II – 
Eólica; y 
Software/Simulación-
Funcionamiento de 
Parques Eólicos 

30 

Licenciatu
ra en 

Ciencia y 
Tecnologí

a de 
Lácteos 

31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Juan Gabriel Savio Ribero TIM 1/20 
Docente de Inicio de 
Soldadura 

5 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Jeanette Fracchia Alves TIM 2/21 
Docente de Inicio de 
Generadores de Vapor 

5 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Ivan Elgue Álvarez TIM 4/21 
Docente de Inicio de 
Hidráulica y Neumática 

5 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Henry Devotto TIM 5/20 
Docente de Inicio de 
Introducción a la 
Electrotecnia 

5 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Ivan Elgue Álvarez TIM 6/20 
Docente de Inicio para 
Laboratorio de Mecánica 
de los Fluidos 

10 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Henry Devotto TIM 6/21 
Docente de Inicio de 
Elementos de Máquinas 

5 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Rolando Giménez TIM 18/22 
Docente de Inicio Física 
1 y 2 

12 

Tecnólog
o 

Industrial 
Mecánico 

31/12/2024 

Maximiliano Fernández dos 
Santos 

TIP 1/20 
Docente de Inicio de 
Taller Desarrollo de 
Juegos 

5 

Tecnólog
o en 

Informátic
a 

31/12/2024 

Lucas Agustín Cíceri Ávila TIP 2/20 

Docente de Inicio de 
Programación Avanzada 
y de Programación de 
Aplicaciones 

12 

Tecnólog
o en 

Informátic
a 

31/12/2024 

Mariana Rey Varela IBIO 1/23 
Docente Encargado Área 
de Ciencias Biomédicas 

20 
Ingeniería 
Biomédica 

31/12/2026 

Inés Raquel Telles Onetti TQ 1/20 
Docente de Inicio 
Química Analítica I 

15 
Tecnólog

o 
Químico 

31/12/2024 

Paola Belén Pescetto Guido TQ 2/20 
Docente de Inicio 
Química Analítica II 

15 
Tecnólog

o 
Químico 

31/12/2024 

Agustín Volpe TQ 19/22 
Docente de Inicio 
Fisicoquímica 

14 
Tecnólog

o 
Químico 

31/12/2024 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7



 
 
                                                                         
 
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 0892ACB8-915D-4E9E-BDDD-A9073A3D17D7


		2023-12-20T08:27:51-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




